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      G/51B/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        123.437,00          3.917,90        119.519,10   3,17          3.917,90              0,00   3,17          3.917,90              0,00   3,17          3.917,90              0,00   3,17

      G/51B/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO         36.835,00          2.683,50         34.151,50   7,29          2.683,50              0,00   7,29          2.683,50              0,00   7,29          2.683,50              0,00   7,29

      G/51B/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                 45.270,00          3.031,40         42.238,60   6,70          3.031,40              0,00   6,70          3.031,40              0,00   6,70          3.031,40              0,00   6,70

      G/51B/14995/00  ANTIGUEDAD                           6.774,00            488,71          6.285,29   7,21            488,71              0,00   7,21            488,71              0,00   7,21            488,71              0,00   7,21

      G/51B/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO                3.300,00              0,00          3.300,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/14998/00  COMPLEMENTO DE CATEGORÍA             2.000,00              0,00          2.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES                  1.736,00            236,53          1.499,47  13,63            236,53              0,00  13,63            236,53              0,00  13,63            236,53              0,00  13,63

      G/51B/15091/00  PERSONAL LABORAL PRO                 5.672,00              0,00          5.672,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE                61.539,00              0,00         61.539,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI                 8.569,00              0,00          8.569,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            295.132,00         10.358,04        284.773,96   3,51         10.358,04              0,00   3,51         10.358,04              0,00   3,51         10.358,04              0,00   3,51

**    1  GASTOS DE PERSONAL                              295.132,00         10.358,04        284.773,96   3,51         10.358,04              0,00   3,51         10.358,04              0,00   3,51         10.358,04              0,00   3,51

      G/51B/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED                19.250,00              0,00         19.250,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/21300/00  MAQUINARIA                           9.150,00              0,00          9.150,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE              3.500,00              0,00          3.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                  5.500,00              0,00          5.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL          21.242,00              0,00         21.242,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           3.000,00              0,00          3.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 1.000,00              0,00          1.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 1.500,00              0,00          1.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22109/00  OTROS SUMINISTROS                    2.000,00              0,00          2.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22200/00  TELEFONICAS                              0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                1.700,00              0,00          1.700,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22401/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE                250,00              0,00            250,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22601/00  ATENC.PROTOCOL. Y RE                 1.000,00              0,00          1.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                15.000,00              0,00         15.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                   500,00              0,00            500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22609/00  OTROS                               30.666,00              0,00         30.666,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                      8.000,00              0,00          8.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                 15.000,00              0,00         15.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22709/00  OTROS                               23.934,00              0,00         23.934,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22714/00  SERVICIOS DE RECAUDACIÓN            35.750,00              0,00         35.750,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/23000/00  DIETAS                               1.000,00              0,00          1.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/23100/00  LOCOMOCION                           2.000,00              0,00          2.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            200.942,00              0,00        200.942,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         200.942,00              0,00        200.942,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/47000/00  A EMPRESAS PRIVADAS              5.500.000,00              0,00      5.500.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          5.500.000,00              0,00      5.500.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                     5.500.000,00              0,00      5.500.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                10.000,00              0,00         10.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US                70.000,00              0,00         70.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                             80.000,00              0,00         80.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    6  INVERSIONES REALES                               80.000,00              0,00         80.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/77000/00  A EMPRESAS PRIVADAS                 50.000,00              0,00         50.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                             50.000,00              0,00         50.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                        50.000,00              0,00         50.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   174001  SERVICIOS CENTRALES                      6.126.074,00         10.358,04      6.115.715,96   0,17         10.358,04              0,00   0,17         10.358,04              0,00   0,17         10.358,04              0,00   0,17

****  1740  CONSORCIO TRANSPORTE METROPOLI             6.126.074,00         10.358,04      6.115.715,96   0,17         10.358,04              0,00   0,17         10.358,04              0,00   0,17         10.358,04              0,00   0,17
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      G/51B/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        123.437,00              0,00        123.437,00              0,00

      G/51B/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO         36.835,00              0,00         36.835,00              0,00

      G/51B/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                 45.270,00              0,00         45.270,00              0,00

      G/51B/14995/00  ANTIGUEDAD                           6.774,00              0,00          6.774,00              0,00

      G/51B/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO                3.300,00              0,00          3.300,00              0,00

      G/51B/14998/00  COMPLEMENTO DE CATEGORÍA             2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/51B/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES                  1.736,00              0,00          1.736,00              0,00

      G/51B/15091/00  PERSONAL LABORAL PRO                 5.672,00              0,00          5.672,00              0,00

      G/51B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE                61.539,00              0,00         61.539,00              0,00

      G/51B/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI                 8.569,00              0,00          8.569,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            295.132,00              0,00        295.132,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                              295.132,00              0,00        295.132,00              0,00

      G/51B/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED                19.250,00              0,00         19.250,00              0,00

      G/51B/21300/00  MAQUINARIA                           9.150,00              0,00          9.150,00              0,00

      G/51B/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE              3.500,00              0,00          3.500,00              0,00

      G/51B/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                  5.500,00              0,00          5.500,00              0,00

      G/51B/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL          21.242,00              0,00         21.242,00              0,00

      G/51B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           3.000,00              0,00          3.000,00              0,00

      G/51B/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/51B/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 1.500,00              0,00          1.500,00              0,00

      G/51B/22109/00  OTROS SUMINISTROS                    2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/51B/22200/00  TELEFONICAS                              0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                1.700,00              0,00          1.700,00              0,00

      G/51B/22401/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE                250,00              0,00            250,00              0,00

      G/51B/22601/00  ATENC.PROTOCOL. Y RE                 1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/51B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                15.000,00              0,00         15.000,00              0,00

      G/51B/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                   500,00              0,00            500,00              0,00

      G/51B/22609/00  OTROS                               30.666,00              0,00         30.666,00              0,00

      G/51B/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                      8.000,00              0,00          8.000,00              0,00

      G/51B/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                 15.000,00              0,00         15.000,00              0,00

      G/51B/22709/00  OTROS                               23.934,00              0,00         23.934,00              0,00

      G/51B/22714/00  SERVICIOS DE RECAUDACIÓN            35.750,00              0,00         35.750,00              0,00

      G/51B/23000/00  DIETAS                               1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/51B/23100/00  LOCOMOCION                           2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            200.942,00              0,00        200.942,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         200.942,00              0,00        200.942,00              0,00

      G/51B/47000/00  A EMPRESAS PRIVADAS              5.500.000,00              0,00      5.500.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          5.500.000,00              0,00      5.500.000,00              0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                     5.500.000,00              0,00      5.500.000,00              0,00

      G/51B/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US                70.000,00              0,00         70.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                             80.000,00              0,00         80.000,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                               80.000,00              0,00         80.000,00              0,00

      G/51B/77000/00  A EMPRESAS PRIVADAS                 50.000,00              0,00         50.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                             50.000,00              0,00         50.000,00              0,00

**    7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                        50.000,00              0,00         50.000,00              0,00

***   174001  SERVICIOS CENTRALES                      6.126.074,00              0,00      6.126.074,00              0,00

****  1740  CONSORCIO TRANSPORTE METROPOLI             6.126.074,00              0,00      6.126.074,00              0,00
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***** TOTAL                                            6.126.074,00         10.358,04      6.115.715,96   0,17         10.358,04              0,00   0,17         10.358,04              0,00   0,17         10.358,04              0,00   0,17
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***** TOTAL                                            6.126.074,00              0,00      6.126.074,00              0,00


